
日頃より本校教育の充実・進展のため，何かとご理解・ご支援

を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて，この度の定期人事異動により，下記の教職員が転出・転

入することとなりましたのでお知らせいたします。

皆様には、心温まるご支援とご協力に心より御礼申し上げます

とともに、今後とも一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます。

なお、離任式は、３月３０日（水）８時３０分より体育館で行

います。

〈転出職員〉

職 名 氏 名 新 任 地

教 頭 佐藤 一彦 郡山市立白岩小学校長へ（昇任）

教 諭 島田 荘 福島市立西信中学校へ

主 査 北嶋 邦彦 いわき市立勿来第一小学校へ

講 師 泉 崇志 茨城県日立市立日高中学校へ

講 師 浜名みどり いわき市立小名浜第一中学校へ

〈転入職員〉

職 名 氏 名 前 任 地

教 頭 平田 雅一 双葉郡楢葉町立楢葉中学校より

教 諭 伊勢 綾乃 新採用

主 査 松沼久美子 いわき市立内町小学校より

講 師 篠田 毅典 いわき市立植田中学校より


